СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

24.12.2015 г.                                     г. Кувшиново                                          № 69
О несении изменений в решение от 29.08.2013 № 262
«О системе налогообложения в виде единого налога
на вмененный доход для отдельных видов деятельности в МО «Кувшиновский район» на 2014 год»

В соответствии с пунктом 7 статьи 346.29 Налогового кодекса Российской федерации Собрание депутатов Кувшиновского района

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Кувшиновского района от 29.08.2013 № 262 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в МО «Кувшиновский район» на 2014 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 г.
2. Все остальные пункты и приложения оставить без изменения.

3.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Знамя» и размещению в свободном доступе на сайте администрации Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:  http://kuvshinovoadm.ru.
Глава Кувшиновского района

       И.Б. Аввакумов